۲. اشراق خاوری، عبدالحمید، پیام ملکوت، هند، ۱۹۸۵م.
۳. اشراق خاوری، عبدالحمید، مائده آسمانی، ج ۴، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۲۹ بدیع.
۴. افندی، عباس، خطابات، ج ۳، لجنه نشر آثار امری به لسان‌های فارسی و عربی، لانگنهین، آلمان غربی.
۵. افندی، عباس، خطابات، ج ۱، ۲، ۳، به همت فرج‌الله زکی الکردی، مصر، چ ۱، ۱۳۴۰ه ق - ۱۹۲۱م.
۶. پاینده، ابوالقاسم، نهج الفصاحه (مجموعه کلمات قصار حضرت رسول ﷺ)، دنیای دانش، تهران، چ ۴، ۱۳۸۲ ش.
۷. جی، ای اسلمنت، بهاء‌الله و عصر جدید، ترجمه: ع. بشیرالهی، ف. سلیمانی و ه. رحیمی، دار نشر، برزیل، ۱۴۵ بدیع.
۸. شیرازی، سید علی محمد، کتاب بیان عربی، چاپ سنگی، بی‌نا، بی‌جا.
۹.

لوح مبارک خطاب به شیخ محمد تقی مجتهد اصفهانی، معروف به نجفی، لجنه نشر آثار امری، به لسان‌های عربی و فارسی، لانگنهین آلمان، چ ۱، ۱۳۸ بدیع.

۱۴. محمدی ری شهری، محمد، *میزان الحکمه*، مؤسسه فرهنگی دارالحدیث، نرم افزار گنجینه روایات.
۱۵. مکارم شیرازی، ناصر، *تفسیر نمونه*، دارالکتب الإسلامیه، تهران، ۱۳۷۴ ش.
۱۶. نوری، حسین علی، *ایقان*، فرج الله زکی، چاپ مصر، ۱۳۵۲ق (۱۹۳۳م).
۱۷. نوری، حسین علی، *بدیع (در جواب اسئله قاضی)*، چاپ سنگی، از روی نسخه خطی، کاتب، حرف الزاء، ربیع الاول.
۱۸. نوری، حسین علی، *بدیع*، ۱۲۸۶ق، بی نا، بی جا، بی تا.